
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 2250
10 Οκτωβρίου 2011

30883

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. ΔΟΛΚΕΠ/Φ.15/28/19161
  Καθορισμός διοικητικών διαδικασιών αρμοδιότητας 

Υπουργείου Εθνικής Άμυνας/Δ/νση Στρατολογικού 
− Στρατιωτικών Νομικών Συμβούλων και των αντί−
στοιχων εντύπων τους που διεκπεραιώνονται και 
μέσω των Κέντρων Εξυπηρέτησης Πολιτών (ΚΕΠ) 
και τροποποίηση της ΔΟΛΚΕΠ/Φ15/49/15556/1−6−2009 
(ΦΕΚ 1265/Β΄) περί «καθορισμού διοικητικών διαδικα−
σιών αρμοδιότητας Υπουργείου Εθνικής Άμυνας και 
των αντίστοιχων εντύπων τους που διεκπεραιώνο−
νται και μέσω των ΚΕΠ». 

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

ΚΑΙ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 31 του 

ν. 3013/2002 «Αναβάθμιση της πολιτικής προστασίας και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 102/Α΄/1−5−2002), όπως τροποποιή−
θηκε και συμπληρώθηκε ιδίως από την παρ. 5 του άρθρου 
11 του Ν. 3146/2003 (ΦΕΚ Α΄/125/23−5−03), την παρ. 4 του 
άρθρου 24 του ν. 3200/2003 (ΦΕΚ/Α΄/281/9−12−03) καθώς 
και το άρθρο 16 του Ν. 3345/05 (ΦΕΚ 138/Α΄/16−6−2005).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 8 του ν. 3242/2004 (ΦΕΚ 
102/Α΄/24−05−2004) «Ρυθμίσεις για την οργάνωση και 
λειτουργία της Κυβέρνησης, τη διοικητική διαδικασία 
και τους Ο.Τ.Α. ».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 8 του ν. 1599/86 «Σχέ−
σεις Κράτους – Πολίτη, καθιέρωση νέου τύπου δελτίου 
ταυτότητας και άλλες διατάξεις» ΦΕΚ 75/Α΄/11−6−1986, 
σε συνδυασμό με αυτές της παρ. 2 του άρθρου 2 της 
από 21−12−01 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ/
Α΄/288/21−12−2001) «Αρμοδιότητα των δικαστηρίων σε 
υποθέσεις αναγκαστικών απαλλοτριώσεων, φορολογι−
κές και τελωνειακές ρυθμίσεις».

4. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 3 του ν. 2690/99 
«Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 
διατάξεις» ΦΕΚ 45/Α΄/9−3−1999.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του ν. 3448/06 «Για την 
περαιτέρω χρήση πληροφοριών του δημόσιου τομέα και 
τη ρύθμιση θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτε−
ρικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης».

6. Την αριθμ. ΔΙΑΔΠ/Α1/18368/1−10−2002 (ΦΕΚ 1276 Β΄) 
Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, Διοίκησης και 
Αποκέντρωσης «Καθορισμός του τύπου της Υπεύθυνης 
Δήλωσης του άρθρου 8 του Ν. 1599/86 (ΦΕΚ 75)».

7. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 24 του ν. 
3200/2003 (ΦΕΚ/Α΄/281/9−12−03) «Τροποποιήσεις του Ν. 
1388/1983 – Ίδρυση Εθνικού Κέντρου Δημόσιας Διοίκησης 
– ίδρυση Εθνικής Σχολής Δημόσιας Διοίκησης και άλλες 
διατάξεις», με τις οποίες η Γενική Γραμματεία Δημόσιας 
Διοίκησης μετονομάζεται σε Γενική Γραμματεία Δημό−
σιας Διοίκησης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 2081/1992 «Πε−
ριορισμός και βελτίωση της αποτελεσματικότητας 
των κρατικών δαπανών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 154/
Α΄/1992), με το οποίο προστέθηκε άρθρο 29 Α στο ν. 
1558/85 (ΦΕΚ 137/Α΄/1985), όπως αντικαταστάθηκε με το 
άρθρο 1 του ν. 2469/1997 (ΦΕΚ 38/Α΄/1997).

9. Το Ν. 2119/1993 «Κύρωση Κώδικα διατάξεων ‘περί 
Μητρώων αρρένων’» (ΦΕΚ 23/3−3−1993, τ. Α΄)

10. Το Ν. 3421/2005 (ΦΕΚ 302/Α΄) «Στρατολογία των Ελ−
λήνων και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με το 
Ν. 3648/2008 (ΦΕΚ 38/Α΄/29−2−2008) και το Ν.3883/2010 
(ΦΕΚ 167/24−9−10, τ. Α΄).

11. Το Π.Δ. 65/2011 (ΦΕΚ 147Α΄) «Διάσπαση του Υπουρ−
γείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης στα Υπουργεία: α) Εσωτερικών και β) 
Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυ−
βέρνησης, συγχώνευση των Υπουργείων Οικονομίας, 
Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας και Θαλάσσιων Υπο−
θέσεων, Νήσων και Αλιείας στο Υπουργείο Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας και μεταφορά στον 
Πρωθυπουργό των Γενικών Γραμματειών Ενημέρωσης 
και Επικοινωνίας και στο Υπουργείο Παιδείας, Δια Βίου 
Μάθησης και Θρησκευμάτων της Γενικής Γραμματείας 
Νέας Γενιάς».

12. Το Π.Δ. 66/2011 (ΦΕΚ 148Α΄) «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

13. Την αριθμ. ΔΙΔΚ/Φ.1/2/1−7−2011 (ΦΕΚ 1587Β΄) απόφα−
ση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με 
θέμα «Καθορισμός αρμοδιοτήτων των Υφυπουργών Δι−
οικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνη−
σης Κωνσταντίνου Ρόβλια και Παντελή Τζωρτζάκη» 

14. Την  αριθμ. ΔΟΛΚΕΠ/Φ15/49/15556/1−6−2009 κοινή 
υπουργική απόφαση (ΦΕΚ 1265/Β΄) των Υφυπουργών 



30884 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Εσωτερικών και Εθνικής Άμυνας «Κατάργηση της υπ’ 
αριθμ. ΔΙΑΔΠ/Α1/12686/23.7.2002 (ΦΕΚ 933/Β΄) κοινής 
υπουργικής απόφασης και καθορισμός διοικητικών δι−
αδικασιών αρμοδιότητας Υπουργείου Εθνικής Άμυνας 
και των αντίστοιχων εντύπων τους που διεκπεραιώ−
νονται και μέσω των Κέντρων Εξυπηρέτησης Πολιτών 
(ΚΕΠ).»

15. Την Φ.429.1/5/150045/Σ.11/4−1−2006 (ΦΕΚ 34/Β΄) 
απόφαση ΥΦΕΘΑ «Ρύθμιση ορισμένων στρατολογικών 
θεμάτων, όπως τροποποιήθηκε με τη Φ.429.1/13/1520
04/27.2.2007 απόφ. ΥΦΕΘΑ (ΦΕΚ 361/Β΄/16−3−2007), τη 
Φ.429.1/47/155227/Σ.1162/3−7−2008 απόφ. ΥΦΕΘΑ (ΦΕΚ 
1435/Β΄/21−7−2008) και τη Φ.429.1/2/280117/Σ.22/11−1−11 
Απόφ. ΥΕΘΑ (ΦΕΚ 111/7−2−11 τ. Β΄).

16. Την Φ.429.1/10/150128/Σ.21/10−1−2006 (ΦΕΚ 61/Β΄) από−
φαση ΥΦΕΘΑ «Ρύθμιση στρατολογικών θεμάτων ειδικών 
κατηγοριών» όπως τροποποιήθηκε με τη Φ.429.1/3/280118/
Σ.23/11−1−11 Απόφ. ΥΕΘΑ (ΦΕΚ 111/7−2−11 τ. Β΄).

17. Τα αριθμ. Φ.429.1/11/280891/Σ.224/9−2−2011, Φ.429.1/16/ 
281711/Σ.382/4−3−2011, Φ.429.1/22/282579/Σ.559/7−4−2011 του 
Γενικού Επιτελείου Εθνικής Άμυνας.

18. Την ανάγκη βελτίωσης της εξυπηρέτησης και της 
ποιότητας των παρεχομένων υπηρεσιών προς τον πο−
λίτη.

19. Το γεγονός ότι από την έκδοση της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού 
Προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Ι. Οι ακόλουθες διοικητικές διαδικασίες Υπουργείου 
Εθνικής Άμυνας/Δ/νση Στρατολογικού − Στρατιωτικών 
Νομικών Συμβούλων μπορούν να διεκπεραιώνονται και 
μέσω των ΚΕΠ κατά την προβλεπόμενη από το άρθρο 
31 του Ν. 3013/2002 διαδικασία όπως αυτό ισχύει:

1. Εξαίρεση από την κατάταξη εφέδρων, που καλούνται 
και κατά το προηγούμενο έτος έχουν απολυθεί από 
τις Ένοπλες Δυνάμεις ή έχουν καταταγεί σε άσκηση 
εφεδρείας ή μετεκπαίδευσης ή την προηγούμενη πε−
νταετία συμμετείχαν δύο φορές σε άσκηση εφεδρείας 
ή μετεκπαίδευσης.

2. Αναβολή κατάταξης για κοινωνικούς λόγους.
3. Διαγραφή από το Μητρώο Αρρένων διπλογραμ−

μένων.
4. Απόλυση μετά 3μηνη πραγματική στρατιωτική υπη−

ρεσία του μόνου γιου ή αδελφού πρόσωπου που απε−
βίωσε κατά τη διάρκεια της υπηρεσίας στις Ένοπλες 
Δυνάμεις ή τα Σώματα και εξαιτίας αυτής ή απεβίωσε ή 
τραυματίσθηκε εξαιτίας τρομοκρατικής ενέργειας.

5. Αναβολή κατάταξης στρατευσίμων, που είναι κάτο−
χοι διδακτορικού διπλώματος και διαπρέπουν σε επι−
στημονικές εργασίες ή έρευνες στο εξωτερικό.

6. Άρση πρόσθετης στρατιωτικής υποχρέωσης.
7. Απαλλαγή από την υποχρέωση στράτευσης των 

ομογενών, οι οποίοι διέκοψαν τη μόνιμη κατοικία τους 
σε χώρα του τέως Ανατολικού Συνασπισμού ή την Τουρ−
κία, ήρθαν στην Ελλάδα και εγγράφηκαν στο Μητρώο 
Αρρένων μετά την συμπλήρωση του 35ου έτους της 
ηλικίας τους ή είχαν συμπληρώσει το 35ο έτος της 
ηλικίας τους κατά την 1−1−2006.

8. Απαλλαγή από την υποχρέωση στρατεύσιμης στρα−
τιωτικής υποχρέωσης όσων καταδικάζονται σε κάθειρξη 
ή σε ποινή που για τους στρατιωτικούς συνεπάγεται 
καθαίρεση.

9. Αναβολή κατάταξης των στρατευσίμων που είναι 
πατέρες δύο ζώντων τέκνων.

10. Διακοπή αναβολής κατάταξης για απόκτηση θα−
λάσσιας υπηρεσίας.

11. Εκτίμηση λόγων ανωτέρας βίας ή ανυπέρβλητου 
κωλύματος για μη τήρηση υποχρέωσης που τίθεται από 
τη στρατολογική νομοθεσία.

12. Διακοπή αναβολής κατάταξης Μονίμων Κατοίκων 
Εξωτερικού.

13. Διακοπή Αναβολής κατάταξης λόγω σπουδών (για 
κύριες ή μεταπτυχιακές σπουδές, ιατρική ειδικότητα 
– διδακτορικό).

14. Διακοπή αναβολής κατάταξης υποψηφίων ανωτέ−
ρων – ανωτάτων σχολών.

15. Εξαγορά πρόσθετης στρατιωτικής υποχρέωσης.
16. Εξαίρεση από την κατάταξη εφέδρων που βρίσκο−

νται και διαμένουν στο εξωτερικό κατά το τελευταίο 
δίμηνο.

17. Διακοπή αναβολής κατάταξης Ναυτολογημένων.
18. Εξαίρεση από την κατάταξη εφέδρων που κρατού−

νται σε φυλακές ή από οποιαδήποτε αρμόδια αρχή, στο 
εσωτερικό ή στο εξωτερικό.

19. Εξαίρεση από την κατάταξη εφέδρων που είναι 
Μόνιμοι Κάτοικοι Εξωτερικού.

20. Προσωρινή απόλυση από τις Ένοπλες Δυνάμεις 
των υποψήφιων Βουλευτών, Ευρωβουλευτών, Νομαρχών 
ή Προέδρων Κοινοτήτων.

21. Εξαίρεση από την κατάταξη των εφέδρων, που 
νοσηλεύονται σε νοσοκομεία ή νοσηλευτικά ιδρύματα 
ή ακολουθούν θεραπευτική αγωγή σε ΚΕΘΕΑ.

22. Μετατόπιση της ημερομηνίας κατάταξης λόγω 
αδυναμίας προσέλευσης για κατάταξη για λόγους 
υγείας.

23. Κατάταξη πρότακτου στις Ένοπλες Δυνάμεις.
24. Παραπομπή στρατευσίμου ή εφέδρου σε Επιτροπή 

Απαλλαγών, λόγω αδυναμίας προσέλευσης για κατά−
ταξη, για λόγους υγείας.

25. Επανεξέταση της σωματικής ικανότητας στρατευ−
σίμου ή εφέδρου με αίτησή τους.

26. Επανεξέταση της σωματικής ικανότητας των 
απαλλαγέντων από την υποχρέωση στράτευσης, επειδή 
κρίθηκαν ακατάλληλοι για στράτευση (1/5), με αίτησή 
τους.

27. Μετεγγραφή σε Μητρώα Αρρένων.
28. Μειωμένη θητεία ομογενών, που προέρχονται από 

χώρα του τέως Ανατολικού Συνασπισμού ή την Τουρ−
κία, οι οποίοι διέκοψαν την μόνιμη κατοικία τους στο 
εξωτερικό, ήρθαν στην Ελλάδα και κατατάχθηκαν στις 
Ένοπλες Δυνάμεις εντός πενταετίας από την εγγραφή 
τους σε Μητρώο Αρρένων.

29. Προσφυγή κατά απορριπτικού εγγράφου Στρατο−
λογικού Γραφείου.

30. Διακοπή αναβολής κατάταξης υπηρετούντος αδελ−
φού − πατέρα δύο ζώντων τέκνων, − υπηρετούντων σε 
τακτικές ένοπλες δυνάμεις ξένου κράτους, – πολιτο−
γραφηθέντων, − υποψηφίων Βουλευτών, Ευρωβουλευ−
τών, Νομαρχών, Δημάρχων ή Προέδρων Κοινοτήτων, 
− ομογενών.

31. Εξαίρεση από την κατάταξη εφέδρων που έχουν 
δύο ή περισσότερα αδέλφια που υπηρετούν στις Ένο−
πλες Δυνάμεις.

ΙΙ. Τροποποιείται η κοινή υπουργική απόφαση ΔΟΛ−
ΚΕΠ/Φ15/49/15556/1−6−2009 (ΦΕΚ 1265/Β΄) κατά το περιε−
χόμενο των εντύπων που αντιστοιχούν στις ακόλουθες 
διαδικασίες:



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30885

1. Εξαγορά του υπολοίπου των στρατιωτικών υπο−
χρεώσεων όσων έχουν συμπληρώσει το 35ο έτος της 
ηλικίας τους.

2. Αναγνώριση ως αντιρρησία συνείδησης.
3. Χορήγηση απαλλαγής από την υποχρέωση στρατεύ−

σιμης στρατιωτικής υποχρέωσης των δόκιμων μοναχών 
ή μοναχών που μονάζουν σε Μονή του Αγίου Όρους οι 
οποίοι αποκτούν την Ελληνική Ιθαγένεια με το άρθρο 
105 παρ. 1 του Συντάγματος.

4. Χορήγηση αναβολής κατάταξης σε νοσηλευόμενους 
κατά την ημερομηνία που υποχρεούνται να κατατα−
γούν.

5. Μεταφορά οπλιτών ή στρατευσίμων σε υπόχρεους 
μειωμένης θητείας.

6. Χορήγηση αναβολής σε υποψηφίους Βουλευτές – 
Ευρωβουλευτές – Νομάρχες – Δημάρχους – Προέδρους 
Κοινοτήτων.

ΙΙΙ. Τα έντυπα που αντιστοιχούν σε κάθε μία από τις 
ανωτέρω αναφερόμενες διαδικασίες, επισυνάπτονται 
στην παρούσα απόφαση, αποτελούν αναπόσπαστο μέ−
ρος της και είναι αυτά που θα χρησιμοποιούνται εφεξής 
από τα ΚΕΠ και τις καθ’ ύλην αρμόδιες υπηρεσίες για 
τη διευκόλυνσή τους.



30886 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30887



30888 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30889



30890 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30891



30892 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30893



30894 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30895



30896 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30897



30898 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30899



30900 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30901



30902 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30903



30904 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30905



30906 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30907



30908 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30909



30910 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30911



30912 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30913



30914 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30915



30916 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30917



30918 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30919



30920 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30921



30922 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30923



30924 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30925



30926 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30927



30928 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30929



30930 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30931



30932 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30933



30934 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30935



30936 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30937



30938 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30939



30940 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30941



30942 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30943



30944 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30945



30946 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30947



30948 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30949



30950 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30951



30952 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30953



30954 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30955



30956 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30957



30958 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30959



30960 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30961



30962 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30963



30964 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30965



30966 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30967



30968 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30969



30970 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30971



30972 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30973



30974 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30975



30976 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30977



30978 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30979



30980 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30981



30982 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30983



30984 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30985



30986 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30987



30988 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30989



30990 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30991



30992 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30993



30994 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30995



30996 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30997



30998 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30999



31000 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 31001



31002 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 31003



31004 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 31005



31006 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 31007



31008 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 31009



31010 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 31011



31012 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 31013



31014 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 31015



31016 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 31017



31018 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 31019



31020 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 31021



31022 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 31023



31024 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 31025



31026 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 31027



31028 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 31029



31030 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 31031



31032 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 31033



31034 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
Αθήνα, 28 Σεπτεμβρίου 2011

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
 ΥΦΥΠ. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΟΒΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΕΓΛΙΤΗΣ  
ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02022501010110152*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2011-10-11T12:05:59+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




